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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН АЛАЙ РАЙОНУНДАГЫ ПАМИР-АЛАЙ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Памир-Алай айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Памир-Алай айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана 

жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. Памир-Алай айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1,2,3,4 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

Нура  2 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

1.  Абдикеримова Жайнагүл Узаковна 128 
2.  Жумашова Гүлмира Жумалиевна 106 
3.  Култаев Автандил Ниязович 4 
4.  Эсеналиев Жыргалбек Эргешович 100 
5.  «Баарына каршы» позициясы үчүн берилген 

шайлоочулардын добуштарынын саны 0 
 

№ 2 таблица  

Сары-Таш   4 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

1.  Жаңыбаев Тимурбек Сүйүнбекович 195 
2.  Матисаков Бекболот Жорубаевич 124 
3.  Орозбаева Базарбү Турдубаевна 175 
4.  Чокоева Нурида Койчубаевна 151 
5.  Эсенбаев Айдарбек Жусубалиевич 89 
6.  «Баарына каршы» позициясы үчүн берилген 

шайлоочулардын добуштарынын саны 0 
 

№ 3 таблица  

Талды-Суу  5 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

1.  Айтмаматов Нуркарим 271 

2.  Алайчиев Тургунбай Курманбекович 118 

3.  Бердибаева Айнагүл Рахмановна 157 

4.  Жороева Зита Борубаевна 62 

5.  Жоруева Венера Сыдыковна 98 

6.  Кеңешов Докдурбек Ажимуратович 235 



7.  Сартов Улукбек Калыбекович 173 

8.  Сулайманов Жылдызбек Арапбаевич 136 

9.  «Баарына каршы» позициясы үчүн берилген 

шайлоочулардын добуштарынын саны 1 

 

№ 4 таблица  

Сары-Могол  10 мандаттуу округ боюнча 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

1.  Ахмеджанова Орозгүл Мамуталиевна 180 

2.  Байсеитов Бегмамат Харыбекович 346 

3.  Косонова Гүлзина Турганбаевна 171 

4.  Кудайберди Уулу Абдыганы 583 

5.  Мидинов Алмазбек Рахматиллаевич 482 

6.  Муса Кызы Дайрагүл 354 

7.  Мухамаджан Уулу Ибраимжан 556 

8.  Мухтарали Уулу Азамат 435 

9.  Осмонбеков Жалалидин Мажитович 292 

10.  Сатыбалдыева Сандагүл Шайдиллоевна 116 

11.  Турдубеков Мурзабай Жеенекович 417 

12.  Халбек Кызы Үпөл 316 

13.  «Баарына каршы» позициясы үчүн берилген 

шайлоочулардын добуштарынын саны 1 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Памир-Алай айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№5,6,7,8 таблица) 

 

№ 5 таблица  

Нура  2 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

1.  Абдикеримова Жайнагүл Узаковна 128 
2.  Жумашова Гүлмира Жумалиевна 106 

 

№ 6 таблица  

Сары-Таш   4 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

1.  Орозбаева Базарбү Турдубаевна 175 
2.  Чокоева Нурида Койчубаевна 151 
3.  Жаңыбаев Тимурбек Сүйүнбекович 195 
4.  Матисаков Бекболот Жорубаевич 124 

 

№ 7 таблица  

Талды-Суу  5 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

1.  Бердибаева Айнагүл Рахмановна 157 

2.  Жоруева Венера Сыдыковна 98 

3.  Айтмаматов Нуркарим 271 

4.  Кеңешов Докдурбек Ажимуратович 235 

5.  Сартов Улукбек Калыбекович 173 



 

№ 8 таблица  

Сары-Могол  10 мандаттуу округ боюнча 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

1.  Муса Кызы Дайрагүл 354 

2.  Халбек Кызы Үпөл 316 

3.  Ахмеджанова Орозгүл Мамуталиевна 180 

4.  Кудайберди Уулу Абдыганы 583 

5.  Мухамаджан Уулу Ибраимжан 556 

6.  Мидинов Алмазбек Рахматиллаевич 482 

7.  Мухтарали Уулу Азамат 435 

8.  Турдубеков Мурзабай Жеенекович 417 

9.  Байсеитов Бегмамат Харыбекович 346 

10.  Осмонбеков Жалалидин Мажитович 292 

 

Протокол 2024-жылдын «21» ноябрында, 16 саат 00 мүнөттө түзүлдү. 

 


